Unioeste - Universidade Estadual do Oeste do Paraná CCET –
Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas

PPGECEM - Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e Educação Matemática

  Tel.: 45-3220-7284 - Bloco B, 3º piso - sala 303,
Campus de Cascavel, Rua Universitária, 2069 – Jardim Universitário, Cascavel – PR

EDITAL Nº 025/2023–PPGECEM

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTE CLASSIFICADO NA
SELEÇÃO DE BOLSA PARA ALUNO ESTRANGEIRO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação em Ciências e

Educação Matemática – PPGECEM, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

considerando a Chamada nº 69/2022-CNPq, de 02 de junho de 2016;

considerando o Edital nº 014/2023-PRPPG, de 1º de agosto de 2023;

considerando o Edital nº 023/2023-PPGECEM, de 02 de agosto de 2023;

considerando o Edital nº 024/2023-PPGECEM, de 17 de agosto de 2023.

RESOLVE:

Convocar o suplente Rubén Montecinos Barros, para recebimento de bolsa de

mestrado do PPGECEM e entrega de documentação, até o dia 21/09/2023, nos termos do
disposto no Edital nº 014/2023-PRPPG.

Publique-se.

Cascavel, 28 de agosto de 2023.